



สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเซเป็ด อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

วันที่ประมาณราคา 30 กันยายน 2559

- ประเภทงาน** โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด
- เจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลเซเป็ด
- รหัสโครงการ**
- สถานที่ตั้ง** บ้านโนนสิม หมู่ที่ 4 ตำบลเซเป็ด อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี
- ลักษณะโครงการ** โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ด้วยระบบการผลิต (Paving Machine) พื้นยาง EPDM เคลือบโพลียูรีเทน ความหนาไม่น้อยกว่า 6 มม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,504,643.41	1.3074	1967170.79	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	46,500.00		46,500	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			2,013,670.79	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองล้านหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)			2,013,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา.....

(นายจิรวุฒิ เชื้อตานาม)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเซเป็ด

(นายจิรวุฒิ เชื้อตานาม)

(รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจริยา ดีเลิศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

เห็นชอบ

(นายสมจิตร แวดตา)

(นางอัญญา วงศ์วิเชียรกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเซเป็ด

อนุมัติ
ไม่อนุมัติเพราะ.....

อนุมัติ

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอำพล พลสวัสดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเซเป็ด

ประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ด้วยระบบการผลิต (Paving Machine) พื้นยาง EPDM เคลือบโพลียูรีเทน

ความหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. องค์การบริหารส่วนตำบลเซเป็ด อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการก่อสร้าง ลานกีฬาอเนกประสงค์ฯ ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเซเป็ด อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี

รายการที่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเซเป็ด

ประมาณเมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย นายจิรวัฒน์ เชื้อตานาม รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเซเป็ด (รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานสนามฟุตบอล คสล.ขนาด 20.00x40.00 เมตร หนา0.10ม.								น้ำมัน23.00-23.99
	- งานปรับพื้นที่พร้อมอัดแน่น	800.00	ตร.ม.	-	-	8.62	6,896.00	6,896.00	
	- งานถมดินลูกรังรองพื้น หนา 0.15ม. พร้อมบดอัดแน่น	120.00	ลบ.ม.แน่น	324.69	38,962.80	43.73	5,247.60	44,210.40	
	- งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.15ม.)	50.00	ลบ.ม.	302.18	15,109.00	64.00	3,200.00	18,309.00	เพื่อยุบตัว 25%
	- งานเหล็กเสริมตะแกรง Wire Mesh Ø 4.0มม. @ 0.20ม.	800.00	ตร.ม.	35.00	28,000.00	5.00	4,000.00	32,000.00	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย fc=240 ksc.(Cube)	80.00	ลบ.ม.	2,219.59	177,567.20	245.00	19,600.00	197,167.20	
	- งานเหล็ก (dowel Bar) DB Ø 12 mm.SD 3D	0.36	ตัน	16,981.56	6,028.45	2,801.00	994.36	7,022.81	
	- งานไม้แบบ (คิด 30 %)	4.80	439.25	2,108.40	105.00	1,678.32	3,786.72	ค่าแรง 100%	
	- งานตะปู (ใช้ 0.25 กก. / ไม้แบบ 1 ตร.ม.)	4.00	กก.	49.07	196.28	-	-	196.28	
	- แผ่นพลาสติกใสรองพื้น ความกว้าง 1.20 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.07 มม.	800.00	ตร.ม.	15.00	12,000.00	-	-	12,000.00	

	- งานขัดหยาบพื้น คสล.	800.00	ตร.ม.	-	-	30.00	24,000.00	24,000.00	
	- ชุดเสาเหล็กติดตั้งโคมไฟ (ตามแบบ)	4.00	ชุด	6,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- ชุดโคมไฟแสงสว่างสปอร์ตไลท์ ขนาด 400w พร้อมติดตั้ง(ชนิดกันน้ำ)	4.00	ชุด	3,850.00	15,400.00	500.00	2,000.00	17,400.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า (พร้อมเบรกเกอร์ควบคุม)	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	1,000.00	1,000.00	4,400.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าภายในสนามฟุตบอล สาย NYY ขนาด 2x2.5 มม.	2.00	ม้วน	5,040.00	10,080.00	1,100.00	2,200.00	12,280.00	
	- งานเดินสายเมนที่ไฟฟ้า THW NO. 16	50.00	เมตร	635.00	31,750.00	160.00	8,000.00	39,750.00	
	- ท่อ PVC. ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 3/8" (สี่เหลี่ยม)	13.00	ท่อน	25.00	325.00	-	-	325.00	
	- งานพื้นโพลียูรีเทน (ขนาด 20.00x40.00ม.)	800.00	ตร.ม.	1,268.00	1,014,400.00	-	-	1,014,400.00	
	หนาไม่น้อยกว่า 6.00 มม.พร้อมตีเส้นสนามตามมาตรฐาน								
	รวมค่างานต้นทุน (1)							1,458,143.41	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานครุภัณฑ์								
	- ชุดเสาประตู ขนาด 2.75x2.75 นิ้ว พร้อมตาข่าย(ตามแบบมาตรฐานกีฬา)	1.00	ชุด	32,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00	รวมVAT 7%+ติดตั้ง
	- งานชุดอุปกรณ์เทคนิคไฟฟ้าวอล์	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- งานชุดป้ายบอกคะแนน (ตามแบบมาตรฐาน)	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	รวมค่างานต้นทุน (2)							46,500.00	